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1.
1) Tworzenie i prowadzenie Centrów Aktywności Seniorów, 2) Aktywizacja społeczna osób starszych , osób niepełnosprawnych oraz osób o
ograniczonej sprawności oraz ich integracja międzypokoleniowa , 3) Aktywizacja edukacyjna osób starszych , osób niepełnosprawnych oraz osób o
ograniczonej sprawności.

2
Miasto i Gmina Kraków

3
1) prowadzenie wszechstronnej działalności w zakresie społecznej aktywacji osób starszych, niepełnosprawnych i o ograniczonej sprawności 2)
wprowadzanie i wspieranie inicjatyw umożliwiających integrację pokoleniową, dokształcanie, rozwijanie zainteresowań, 3) promocję idei wolontariatu i
kształtowanie zachowań społecznych wśród uczestników zajęć - organizowanie prelekcji, spotkań, szkoleń, wizyt studyjnych tematycznie związanych z
działalnością społeczną oraz opracowanie i wdrożenie systemu nagradzania najbardziej aktywnych społecznie seniorów, 4) organizację działań
prospołecznych na rzecz Centrów Aktywności Seniorów, organizacji pozarządowych oraz społeczności lokalnej. 5) prowadzenie zajęć o charakterze
edukacyjnym , m.in. w zakresie obsługi urządzeń związanych z nowymi technologiami: komputer, telefon komórkowy, tablet, etc. oraz w zakresie zajęć
w zakresie np. : fotografii, samoobrony, zdrowego gotowania i odżywiania się, utrzymania sprawności fizycznej i akceptacji siebie w starości, mediacji,
pierwszej pomocy, języków obcych, działań proekologicznych, małej poligrafii, szycia, haftowania, opieki nad osobą niepełnosprawną i obłożnie chorą,
plastyki (rzeźby, malarstwo, makramy etc.), historii sztuki, wiedzy obywatelskiej szczególnie dotyczącej spraw samorządowych. 6) prowadzenie
cyklicznych zajęć o charakterze rozwojowym z zakresu: zdrowego trybu życia, gier stolikowych i ruchowe tj. brydż, szachy, bule, krykiet itp., nordic-
walking, zajęć z zakresu turystyki wodnej, pieszej, rowerowej, zajęć teatralnych, artystycznych (np. malarstwo, rzeźba, gra na instrumentach
muzycznych itp wokalnych, tanecznych, zajęć sportowych, gimnastycznych, pływania. 7) prowadzenie działań w obszarze działań
międzypokoleniowych, np.:działania sąsiedzkie, integrujące różne grupy wiekowe, inicjatywy obywatelskie (mieszkańcy w różnym wieku łączą siły, aby
rozwiązać ważny problem),inicjatyw skupiających pasjonatów danej dziedziny w różnym wieku, 8) organizowanie wolontariatu seniorów na rzecz dzieci
(korepetycje, prowadzenie zajęć, czytanie dzieciom książek, wsparcie wychowawcze) oraz wolontariatu młodych osób na rzecz starszych, samotnych,
zachęcanie do uczestniczenia w zajęciach organizowanych i prowadzonych przez młodzież. 9) zapewnienie seniorom pełnej dostępności do oferty
poprzez organizowanie zajęć w lokalu Stowarzyszenia, lub w jego najbliższej okolicy .angażowanie beneficjentów do wspólnego organizowania
wycieczek turystyczno-krajoznawczych po okolicy i po Krakowie, wyjść do muzeów, kin, teatrów, opery, filharmonii itp. oraz współpracy z innymi CAS-
ami powstałymi w ramach lokalnej sieci, 10) uczestniczenie w spotkaniach, konferencjach, szkoleniach, seminariach, imprezach, organizowanych przez
Urząd Miasta Krakowa, zapewniających skoordynowaną realizację Programu Aktywności Społecznej i Integracji Osób Starszych organizowanych przez
Urząd Miasta Krakowa.
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